



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

GOOD - GROUP Příhoda s.r.o.
Havlíčková 185
251 69 Velké Popovice

IČ: 07904827
DIČ: CZ07904827
prihodaales@seznam.cz

Objednávka číslo: **223/Ný/2023**
Datum vystavení: 9. 6. 2023
Místo vystavení: ředitelství
Vytizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 326 715 711
Fax:
E-mail:

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu půdního prostoru - pavilon C, v areálu PN Kosmonosy. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
			Celková cena díla bez DPH 157.408,99 Kč
		Akceptuji:	GOOD - GROUP Příhoda s.r.o. Havlíčková 185 251 69 Velké Popovice IČ: 07904827 DIČ: CZ07904827 Tel: 778 008 116

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatele vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(s.ř.) 2023 06

Ing. Roman Novotný
provozně-tech.náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>

CENOVÁ NABÍDKA

PN Kosmonosy oprava půdy pavilonu C

Pavilon C

PN Kosmonosy

8.6.2023

PN Kosmonosy

PC	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
1.	Tepelná izolace Dekwool g 039r 140mm	m2	66,000	97,75 Kč	6 451,24 Kč
2.	OSB deska 15mm	m2	134,000	240,88 Kč	32 277,65 Kč
3.	Rastr pro OSB 15mm - střešní latě 40x60 mm	m2	66,000	310,20 Kč	20 473,20 Kč
4.	Rastr pro OSB 15mm - Fošny 50x120x4000	m	72,000	62,70 Kč	4 514,40 Kč
5.				0,00 Kč	0,00 Kč
6.	Pokládka tepelné izolace	m2	66,000	104,50 Kč	6 897,00 Kč
7.	Montáž OSB desek	m2	134,000	253,00 Kč	33 902,00 Kč
8.	Montáž rastru pod OSB desky	m2	66,000	341,00 Kč	22 506,00 Kč
9.	Montáž fošen pro rastr pod OSB desky	m	72,000	104,50 Kč	7 524,00 Kč
10.	Montážní materiál (šrouby,vrutky,Hmožděnky.)	kpl	1,000	4 642,00 Kč	4 642,00 Kč
11.	Vynošení a manipulace s materiálem na půdu	hod	19,000	330,00 Kč	6 270,00 Kč
12.	Staveništní manipulace s materiálem	hod	6,000	330,00 Kč	1 980,00 Kč
13.	Doprava materiálu	kpl	1,000	4 730,00 Kč	4 730,00 Kč
14.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
15.	Světlo prachotěsné IP65	ks	3,000	885,50 Kč	2 656,50 Kč
16.	Montáž osvětlení vč kabelu a přichytek	ks	3,000	550,00 Kč	1 650,00 Kč
17.	Demontáž stěny se zárubněmi	kpl	1,000	935,00 Kč	935,00 Kč
18.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
19.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
20.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
21.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
22.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
23.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
24.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
25.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
26.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
27.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
28.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
29.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč
30.			0,000	0,00 Kč	0,00 Kč

Cena bez DPH

157 408,99 Kč

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
0,00 Kč
15,00%
0,00 Kč

Cena s DPH

157 408,99 Kč

GOOD - GROUP Příhoda s.r.o.
Havlíčková 185
251 69 Velké Popovice
IČ: 07904827 DIČ: CZ07904827
Tel: 778 008 116